



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

قرارگاه امنیت غذایی از نیازهای مدیریت بخش کشاورزی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه مدیریت بخش کشاورزی به تنهایی توسط یک ساختار ثابت به نام وزارت جهاد کشاورزی محقق نمی‌شود، گفت: ماهیت قرارگاه امنیت غذایی یکی از ضرورت‌های اساسی برای مدیریت بخش کشاورزی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد طمراسی در آئین آغازین «رزمایش هوشمند سازی کشاورزی و اعزام کلینیک‌های دامپزشکی» که مزین به نام «شهید خلیل پرویزی» بود، تصریح کرد: اکثر مباحث ما موضوعات بین بخشی است و وجود قرارگاه به عنوان یک موضوع که دامی نیز گریزی زد و اضافه کرد: ضروری به نظر می‌آید. این مقام مسئول با اشاره به اینکه ماهیت دوم قرارگاه این است که در یک شرایط اضطراری بتواند کارهای غیرمتعارف را انجام دهد، اظهار کرد: امروز کشاورزی استان فارس ماهیتش ماهیت اضطرار است؛ ما در این استان با مقوله‌ای به نام آب مواجه ایم که امروز باید از زاویه‌ای دیگر به آن نگاه کنیم. وی با بیان اینکه اکنون موضوع ما معاون وزیر آموزش و پرورش عنوان خبر داد؛ **تحصیل بیش از نیم میلیون دانش آموز افغانستانی در مدارس ایران در سال تحصیلی گذشته**

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: در سال تحصیلی گذشته ۵۲۰ هزار دانش‌آموز افغانستانی در مدارس ایران مشغول به تحصیل بوده‌اند که یقیناً اسمال این رقم افزایش پیدا خواهد کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، هیچ غلبه‌ای با آیین کلنگ زنی آموزشگاه ویژه اتباع خارجه در مرودشت استان فارس گفت: کشور جمهوری اسلامی ایران از اوایل انقلاب سبقه خوبی در توجه به اتباع داشته است و این کشور ملجأ و پناهگاه خوبی برای کسانی بوده که شرایط زندگی در کشور خود را نداشته‌اند. معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: رسالت انسانی و اخلاقی همه ما است که هرگاه انسانی نیاز به کمک داشته باشد با تمام توان خود و با همکاری سازمان ملل به آنها کمک کنیم. کمرتی گفت: وزارت آموزش و پرورش توجه ویژه‌ای به ساخت مدارس برای اتباع افغانستانی دارد و در این زمینه رویکردی سرعتی داشته است. وی افزود: یک هویت مشترک

فراخوان «مسابقه کتابخوانی همه باهم کتاب بخوانیم» و «مسابقه استانی ستارگان درخشان» توسط سازمان بسیج هنرمندان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس منتشر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ احمدرضا نداف از «مسابقه کتابخوانی همه باهم کتاب بخوانیم» و «مسابقه استانی ستارگان درخشان» به مناسبت هفته دفاع مقدس خبر داد و با اعلام اینکه شرکت‌کنندگان این مسابقه جهت دریافت سؤالات به سایت

هفته دفاع مقدس میزبان دو مسابقه کتابخوانی در استان فارس

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس مراجعه کنند، گفت: مهلت شرکت این مسابقه‌های فرهنگی تا شنبه ۱۰ و اعلام نتایج نیز ۱۲ مهرماه جاری است.رئیس گروه قرآن و عترت فرهنگ و ارشاد فارس افزود: به ۱۵ نفر از شرکت‌کنندگان برای پاسخ صحیح هدایای نقدی اهدا می‌شود و علاقه‌مندان شرکت در مسابقه یاد شده با مطالعه فایل pdf کتاب باید گزینه صحیح سؤال را به ترتیب و بدون فاصله و پشت سر هم در قالب یک عدد ۱۵ رقمی از چپ به راست به ۵۰۰۰۵۷۰۸۶۲۵۰۷۳ به عنوان سامانه پیام کوتاه ارسال کنند و شایان ذکر است، تلفن دبیرخانه نیز ۰۹۰۳۵۹۲۴۱۶۷ است.

استاندار فارس عنوان کرد؛

اجرای شدن ۷۰ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید



استاندار فارس گفت: بیش از ۷۰ درصد از ۳ هزار و چهارصد مصوبه این کارگروه اجرایی شده و در این راستا اقدامات مؤثری در حل مشکلات واحدهای تولیدی انجام گرفته است. وی افزود: در چند سال گذشته بیش از ۳۹ واحد تولیدی که در تملک بانک‌ها قرار گرفته بود به چرخه بازگشته و این نتیجه از ۸۲ واحد تولیدی که در تملک بانک‌ها قرار داشته‌اند بدست آمده است.

رحیمی با اشاره به نیازمندی‌های اجرایی واحدهای تولیدی گفت: دستگاه‌های خدمات رسان آب و برق باید تلاش بیشتری در رفع مشکلات داشته باشند.

وی در ادامه ایجاد اشتغال محلی و تأمین نیازهای اجتماعی را از جمله راهکارهای مناسب برای توسعه واحدهای تولیدی عنوان کرد و گفت: تکمیل زنجیره تولید در صنایع لبنی راهکاری موفق در توسعه اقتصادی و اجتماعی است و این راهکار در کاهش هزینه‌ها و اشتغال زایی بسیار مؤثر است.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن فارس:

اجرای طرح‌های عمران روستایی در مناطق محروم فارس چهره این استان را دگرگون کرده است

علیرضا حمیدی معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس با حضور در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز به بررسی روند اجرای فعالیت‌های حوزه عمران روستایی در این شهرستان پرداخت و بیان داشت: اجرای طرح‌های عمران روستایی در مناطق محروم فارس با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن چهره این استان را دگرگون کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی با بیان اینکه در هفته دولت اسمال شاهد افتتاح ۱۲ طرح هادی و توسعه و عمران روستایی در مناطق مختلف این استان بودیم گفت: این طرح‌ها با بهره‌گیری از ۶۳۰ میلیون ریال اعتبارات استانی و ۴۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعتبارات ملی اجرا شده است و ۲ هزار و ۸۱۴ خانوار روستایی از مزایای آن بهره‌مند شده‌اند.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس خاطرنشان کرد: طرح‌های هادی و توسعه روستایی در شهرستان‌های آباده، داراب، رستم، زرین‌دشت، ممسنی، سروستان، سپیدان، شیراز، لارد و کوچینار افتتاح شدند و اجرای این طرح‌ها در شهرستان شیراز تأثیر بسزایی در کاهش مهاجرت‌ها و کاهش حاشیه‌نشینی دارد.

وی با بیان اینکه ۴۰ روستای اطراف شیراز مشکل حاشیه‌نشینی دارند گفت: عمده این روستاها از خدمات زیر بنایی محروم مانده‌اند، قانون در اغلب موارد اجازه ارائه خدمات به حاشیه روستاها را نمی‌دهد و در این شرایط، اغلب این روستاها انشعابات غیرمجاز دارند. حمیدی افزود: در این زمینه نیاز است با همراهی و مساعدت نمایندگان مجلس مشکلات قانونی برای توسعه روستاها حل شود تا روستاییان میل به مهاجرت پیدا نکنند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز هم بر لزوم یکارگیری ظرفیت‌های توسعه برای توسعه و عمران روستایی در این شهرستان تأکید کرد و با بیان اینکه تهیه نقشه ثبتی ۹۱ روستای شهرستان شیراز نیز در دستور کار است گفت: در سال جاری صدور ۴۲۰ جلد سند مالکیت شهری و روستایی جهت متقاضیان دریافت سند مالکیت در دستور

دیدار و تجلیل از خانواده شهدا به مناسبت هفته دفاع مقدس

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، شهردار منطقه هفت، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه احمد بن موسی (ع)، معاون خدمات شهری منطقه، مدیران منطقه و یاوران شورا در منطقه هفت با حضور در منزل شهدای هشت سال جنگ تحمیلی با خانواده دو شهید دیدار و از صبر و مجاهدت آنان تجلیل کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت به منظور گرامیداشت هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و ایثارگران تدروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه به همراه اکبری شهردار منطقه هفت، جعفری فرمانده سپاه احمد بن موسی (ع)، بیابانی معاون خدمت شهری و مسئولان در شهرداری منطقه هفت و یاوران شورا در منطقه با خانواده‌های شهید شهباز کوچکی و شهید سبزعلی حیدری دیدار و گفتگو کردند.

اکبری شهردار منطقه هفت در این دیدار با گرمای داشتن یاد و خاطره هشت سال رشادت‌ها و ازخودگذشتگی‌های شهیدان و جانبازان و ایثارگران، گفت: ما امروز وظیفه داریم دنباله‌رو راه شهدا باشیم و

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبر داد؛

جان باختن ۱۱ استان فارسی دیگر بر اثر بیماری کرونا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح الله حسینی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۵۲۴ هزار و ۱۴۸ تست کرونا شامل یک میلیون و ۳۳۸ هزار و ۵۱۴ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۰۱ هزار و ۸۲۷ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون، ۱۸۵ هزار و ۶۴۴ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۴۱ هزار و ۱۸۲ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۴۴۳۰۰۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او در ادامه با اعلام جان باختن ۱۱ هم استانی دیگر در اثر این بیماری



کار است.

صف‌شکن با تشریح عملکردها در حوزه مسکن روستایی هم گفت: ساخت منازل مقاوم در برابر حوادث طبیعی در روستاها، ایجاد اشتغال در روستا جهت استادکاران و کارگران ساختمانی، تبدیل محیط غیربهداشتی روستا به محیط بهداشتی و قابل سکونت، تلاش در حفظ هویت معماری بومی روستایی، توزیع عادلانه اعتبارات بانکی در مسکن روستایی، تثبیت مالکیت و از بین بردن اختلافات ملکی و ایجاد روحیه امنیت و تغییر نگرش به ملک به عنوان یک پشتوانه مالی و همچنین ایجاد ثبات سکونت، در روستا و جلوگیری از پدیده مهاجرت از روستا به شهر از جمله مزایای اعطای اسناد مالکیت و اجرای طرح‌های توسعه است.

وی از پرداخت ۱۰ هزار و ۳۷۸ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی از طریق بانک‌های عامل از سال ۱۳۸۷ تاکنون جهت ساخت منازل مقاوم روستایی خبر داد و گفت: نظارت برساخت و ساز و ارائه خدمات فنی، جهت ۱۰ هزار و ۴۰۱ پاب منزل مسکونی ساخته شده در روستاهای شهرستان شیراز، با نظارت کامل از طریق، ناظرین این بنیاد انجام پذیرفته است.

وی فعالیت‌های انجام شده درحوزه واگذاری زمین را هم بیان کرد و گفت: به صورت کلی تاکنون تعداد ۲۵۹۸ قطعه زمین در روستاهای شهرستان شیراز جهت ساخت منازل مسکونی به متقاضیان واگذار گردیده است. فعالیت‌های واگذاری زمین در سال ۱۳۹۹ نیز ۲۱۴ قطعه بوده است.



برای حفظ اسلام و انقلاب تلاش کنیم و خدمتگزار شهروندان باشیم. تدروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و ناظر شورا در منطقه هفت نیز با گرمای داشتن یاد و خاطره شهدا، افزود: امروز به برکت شهدا نظام ما مستحکم‌تر از گذشته است امیدوارم همه ما بتوانیم ادامه‌دهنده راه همه شهدا باشیم.

گفتنی است شهید سبزعلی حیدری در عملیات بیت‌المقدس ۷ در سال ۶۷ و شهید شهباز کوچکی نیز در سال ۶۷ و در عملیات نیروهای دشمن در پایان جنگ به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبر داد؛

جان باختن ۱۱ استان فارسی دیگر بر اثر بیماری کرونا

طی روز گذشته تاکنون، مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۶ هزار و ۶۲۸ نفر اعلام کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه با بیان اینکه ۳۵۶ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، افزود: هم‌اکنون دو هزار و ۱۲۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علامه در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۲۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

حسینی از مردم استان خواست با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی شامل استفاده از ماسک، حفظ فاصله فیزیکی و پرهیز از حضور در تجمعات و دورهمی های خانوادگی، مدافان سلامت را در راه مقابله با بیماری کووید ۱۹ و ریشه کنی هرچه زودتر این اپیدمی، همراهی کنند.

صفحه
۴
شماره
۳۱۸۳
سال
بیست‌وهفتم



نذر آب چهار جمعیت هلال احمر

فارس به هفت روستای دیگر

استان هرمزگان رسید



مدیرعامل جمعیت هلال احمر

فارس گفت: با مشارکت ۱۰ میلیارد ریالی گروه مالی شرکت کاریزما، برنامه نذر آب ۴ جمعیت هلال احمر فارس در فاز دوم آب‌رسانی پایدار به مناطق محروم گردید.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اظهار امیدواری کرد که با همت و نظارت جمعیت هلال احمر و آبفای هرمزگان و سیریک، عملیات اجرایی فاز دوم اعم از خاک‌برداری، حفاری و لوله‌گذاری تا پایان پاییز به اتمام و بهره‌برداری برسد.

در فاز نخست برنامه ملی نذر آب ۴، جمعیت هلال احمر استان فارس به عنوان معین یک و جمعیت هلال احمر استان بوشهر به عنوان معین ۲ با مساعدت و مشارکت خیرین حقیقی و حقوقی، اصلاح و نوسازی شبکه داخلی آب‌رسانی به ۴ روستای خرگوشی، گزر، کرتان و مع رحمت در دهستان بیابان شهرستان سیریک را در دستور کار قرار داده و به اتمام رساندند. برنامه ملی نذر آب برای چهارمین سال متوالی است که در ذیل برنامه جهانی تغییرات اقلیمی و با هدف کاهش آسیب‌های ناشی از تش بی آبی و کم‌آبی در استان‌های جنوب و جنوب شرق کشور، توسط سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر اجرا می‌شود.

همزمان با پنجمین روز از گرامیداشت هفته دفاع مقدس برگزار گردید؛

آیین تجلیل از خانواده بزرگ ایثارگری راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس



آیین تجلیل از خانواده بزرگ ایثارگری راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس با حضور سپاهپور فرمانده پایگاه مقاومت بسیج و مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر فارس، مدیرکل دفتر نشر آثار و ارزش‌های دفاع مقدس و معاونان، رئیس سازمان بسیج ادارات و کارمندان استان و جمع کثیری از کارمندان ایثارگر شاغل و بازنشسته عرصه دفاع مقدس این اداره کل برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل جاده‌ای استان فارس، سپاهپور در ابتدای این آیین با بیان اینکه دفاع مقدس اقتدار ایران اسلامی را به جهانتیان ثابت کرد گفت: وزارت راه در دوران دفاع مقدس به عنوان پشتیبان جبهه‌های جنگ با ساخت صدها کیلومتر راه، خاکریز و پل کارنامه‌ای پرر بار در دفاع مقدس بر جا گذاشته است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس افزود: سازمان راهداری و حمل و نقل اذهان ماندگار شده‌اند.